

## PRODUSE BIROTICA PAPETARIE CONFORM OFERTA

I.D.: 52651136

Data publicarii 16.12.20 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 3.351,00 RON - 3.351,00 RON

Descriere: 1. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 20.00 8.000 160.00 30.40 2. TS4280 Banda adeziva transparenta Tesa, 48mm x 66m BUC 12.00 4.500 54.00 10.26 3. SC1933 Banda adeziva 19x33m transparenta BUC 10.00 1.000 10.00 1.90 4. SW117006 Textmarker Stabilo Boss 6 buc/set varf retezat 2-5 mm BUC 5.00 30.000 150.00 28.50 5. DL303 Dosar simplu carton alb BUC 1.000.00 0.350 350.00 66.50 6. AY000808 Index autoadeziv A-Series, din hartie, 20x50mm 4 culori x 40 file BUC 80.00 5.000 400.00 76.00 7. WL3F08 Foarfeca 21 cm maner ergonomic rubber grip Willgo, lama 3D din otel BUC 10.00 10.000 100.00 19.00 8. ED3001 Permanent marker Edding 300 negru BUC 10.00 5.000 50.00 9.50 9. SF001 Sfoara iuta 500g BUC 10.00 13.000 130.00 24.70 10. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 800.00 0.500 400.00 76.00 11. RP002 File plastic A4 BUC 1.000.00 0.070 70.00 13.30 12. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 30.00 7.000 210.00 39.90 13. VF4804250 Clipboard dublu Veloflex / Leitz Wow BUC 20.00 45.000 900.00 171.00 14. KN1396 Creion HB cu guma Koh-I-Noor BUC 12.00 1.000 12.00 2.28 15. CAB2 Cablu telefonic 4 fire BUC 30.00 0.500 15.00 2.85 16. CABUTP Cablu UTP ML 50.00 0.900 45.00 8.55 17. RJ45 Mufe UTP RJ45 BUC 50.00 0.900 45.00 8.55 18. RJ11 Mufe telefonice RJ11 BUC 30.00 0.500 15.00 2.85 19. BO920 Cablu USB A-B 2.0 1,8m BUC 5.00 6.000 30.00 5.70 20. BO980 Cablu USB 2.0 A-B 4.5 m BUC 3.00 10.000 30.00 5.70 21. SAN106 Sapun lichid Sano HN-60/4L BUC 5.00 35.000 175.00 33.25